UCHWALA NR 2246/13
ZARZ ADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Z DNIA 9 PAZDZIERNIKA 2013 .

W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ZECIE WOJEWODZTWA NA 2013 ROK

Na podstawie art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 siar@@®09 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z pd. zm.) —uchwala sk, co nasgpuje:

§1

W zahczniku Nr 2 do uchwatly bugtowej dokonuje sizmian w planie wydatkéw buadtu
wojewodztwa na 2013 rok gdzy paragrafami w ramach:

dziatu600 — Transport i hcznasé

rozdzialu60013 — Drogi publiczne wojewddzkie

o kwoty wynikapce z zadcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Po dokonaniu zmiansrodki zostan przeznaczone na realizacjzada biezacych
w Swigtokrzyskim Zarzdzie Drég Wojewodzkich w Kielcach.

§2

Wykonanie uchwaly powierza esi Marszatkowi Wojewddztwa Swictokrzyskiego,
Skarbnikowi WojewddztwaSwigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastrulgtu
oraz DyrektorowSwigtokrzyskiego Zargdu Drog Wojewddzkich w Kielcach.

§3

Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.

WICEMARSZALEK

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

GRZEGORZ SWIERCZ



WYDATKI PAZDZIERNIK/2013

Dziat 600 - Transport i facznasé

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIE ZACE

Wydatki zwigzane z realizacj zadan
statutowych

Zakup materiatow i wypogania
Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM

Zalacznik Nr 1
do Uchwaty Nr
2246/13
Zarzadu
Wojewodztwa
Swigtokrzyskiegt
Z dnia 0910.201.
roku

kwota w zt.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie

650 000,00 650 000,00

650 000,00 650 000,00

4210 340 000,00
4270 650 000,00

4300 310 000,00

650 000,00 650 000,00



Zalacznik Nr 1
do Uchwaty Nr

2246/13
) Zarzadu
WYDATKI PAZDZIERNIK/2013 Wojewddztwa

Swigtokrzyskiego
z dnia 9.10.2013
roku

Realizuje:  Departament Infrastruktury

Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dziat 600 - Transport i faczncsé

Rozdziat 60013 - Drogi publiczne wojew6dzki§ZDW

kwota w zt.
Plan

Wyszczegdlnienie 8§
Zmniejszenie Zwiekszenie

WYDATKI BIE ZACE 650 000,00 650 000,00

Wydatki zwigzane z realizacj zadan 650 000,00 650 000,00

statutowych

Zakup materiatow i wypogania 4210 340 000,00
Zakup ustug remontowych 4270 650 000,00

Zakup ustug pozostatych 4300 310 000,00

OGOLEM 650 000,00 650 000,00



